（申請日）令和  年  月  日

東京都北区防災センター長 様

防災教育用ＤＶＤ等貸出申請書

下記のとおり、ＤＶＤ等の貸出しについて申請いたします。

貸出品

□一般

□幼児・児童
No.

(タイトル)

□一般

□幼児・児童
No.

(タイトル)

□一般

□幼児・児童
No.

(タイトル)

貸出期間  令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

団体名

団体の種類

住所

申請者氏名  連絡先

備考

＜貸出しにあたっての注意事項＞

（１）本申請書に必要事項を記入のうえ、東京都北区防災センター窓口までご提出ください。

（２）一度の貸出本数は、上限３本までとなります。

（３）貸出期間は、最長１０日間となります。

（４）プロジェクター及びスクリーンの貸出しは行いません。

（５）貸出対象は、区内在住・在勤の方および区内事業者様とさせていただきます。

（６）在庫状況によっては、ご希望のＤＶＤを貸出しできない場合がありますのでご了承ください。

なお、事前の在庫状況の確認も受付しております。お気軽にお問い合わせください。

（東京都北区防災センター使用欄）

貸出日 令和  年  月  日 貸出対応者

返却日 令和  年  月  日 受領者

お問い合わせ先

東京都北区防災センター

電話： 03-3940-1811